
 
 

ПИРЯТИНСЬКА МІСЬКА РАДА ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

09.09.2016                                                                                        № 262 

 

Про введення платних послуг з індивідуальних та групових занять, які будуть 

надаватися на базі Пирятинського ліцею, в центрі корекції та розвитку дитини 

„Долоньки“ 

 

Відповідно до статті 28 Закону України  „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, постанови Кабінету Міністрів України від 27.08.2010 №796 „Про 

затвердження переліку платних послуг, які можуть надаватися навчальними 

закладами, іншими установами та закладами системи освіти, що належать до 

державної і комунальної форми власності“, наказу Міністерства освіти і науки 

України від 23.10.2010 №736/902/758 „Про затвердження порядків надання 

платних послуг державними та комунальними навчальними закладами“, 

зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 30.11.2010 за № 1196/18491,     з 

метою надання платних послуг з індивідуальних та групових навчальних, 

корекційних занять, виконком міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Організувати на базі Пирятинського ліцею надання платних послуг з 

індивідуальних та групових занять. 

2. Затвердити перелік платних послуг, які будуть надаватись на базі 

Пирятинського ліцею (додаток 1). 

3. Затвердити розрахунки калькуляції платних послуг з індивідуальних та 

групових занять, які будуть надаватись на базі Пирятинського ліцею в центрі 

корекції та розвитку дитини „Долоньки“ (додаток 2, 3, 4). 

4. Начальнику відділу освіти Пирятинської міської ради (Шерзой Н.Г.) 

здійснити відповідний підбір кадрів. 

5. Відділу бухгалтерського обліку та звітності Пирятинської міської ради 

(Цюра І.О.) проводити облік надходження коштів та здійснювати своєчасні 

розрахунки по зарбіній платі та за спожиті енергоносії. 

6. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконкому міської ради Шикернця І.С. 

 

 

Міський голова              О.РЯБОКОНЬ 



Додаток 1 

до рішення виконкому  

міської ради 

від 09.09.2016 № 262 

 

 

Перелік  

платних послуг, які будуть надаватись на базі Пирятинського ліцею 

 

 

1. Індивідуальні та групові заняття за такими напрямками: 

1.1 Підготовка до школи.  

1.2 Англійська мова. 

1.3 Розвиток творчих здібностей. 

1.4 Логопедичні заняття (індивідуальні). 

1.5 Психологія. 

 

 

 

 

 

Керуючий справами        

виконкому міської ради  Л.В.Кочур  
 



 

   

Додаток 2 

 

до рішенням виконкому  

 

міської ради 

 

від 09.09.2016 № 262 

  Розрахунок  

 

калькуляції платних послуг з індивідуальних навчальних, корекційних занять  в 

Пирятинському ліцеї 

№ 

п/п 
Стаття калькуляції Розрахунок Сума, грн. 

1 
Заробітна плата 

викладача 
Оклад  за ЄТС (Додаток 2) 45,00 

2 

Заробітна плата 

прибиральника 

службових 

приміщень 

1 розряд за ЄТС в 2016-2017 році (з 

01.09.2016 по 01.12.2016 1516 грн., 

з 01.12.2016 по 01.06.2017 1600,00 

грн.)            1617,33 грн. х 

1,1(прибирання туалету) : Норма 

годин на місяць (годова 2003/12) х 

0,24 ставки 

 1617,33 грн х 1,1 /167 х 0,24 = 2,56 

3 
Нарахування на 

заробітну плату 
(Ряд.1 + ряд.2 ) х 36,3% 10,46 

4 

Разом прямі витрати 

на оплату праці:  
Ряд.1 + ряд.2 + ряд.3 58,02 

5 
Прямі матеріальні 

витрати 
На рахунок закладу 2,06 

6 

Електроенергія 

Кімната 2 лампи х 36 Вт, компютер 

300 Вт, коридор 3 світильника х 4 х 

18 Вт, туалет 2 лампи х 60 Вт. 

Всього - 708 Вт. 

0,708 кВт х 2,59 грн = 1,83 

7 Водопостачання  0,015м
3
/добу х 11грн.40 коп. 0,17 

8 Водовідведення  0,015м3/добу х 8 грн.96 коп. 0,13 

9 Природний газ Річне споживання / 180 днів / 24 год 2,79 

10 
Разом витрати на 

комунальні послуги: 
Ряд.6 + ряд.7 + ряд.8 + ряд.9 4,92 

  

Разом вартість 

послуги  
Ряд.4 + ряд. 5  + ряд. 10 65,00 

 

 

Керуючий справами  

виконкому міської ради                                                            Л.В.Кочур 

 

 

Тараненко Л.М. 

 

 



 

 

Додаток 3 

до рішенням виконкому 

 

міської ради 

 

від 09.09.2016 № 262 

  

  Розрахунок 

 

калькуляції платних послуг з групових навчальних, корекційних занять  в 

Пирятинському ліцеї 

№ 

п/п 
Стаття калькуляції Розрахунок Сума, грн. 

1 
Заробітна плата 

викладача 

Оклад  за ЄТС (Додаток 3)                                       

50,00 грн х 8 академічних годин / 6 дітей 

80,00 грн х 8 ак.год. / 6 дітей 

= 106,67 

2 

Заробітна плата 

прибиральника 

службових 

приміщень 

1 розряд за ЄТС в 2016-2017 році (з 

01.09.2016 по 01.12.2016 1516 грн., з 

01.12.2016 по 01.06.2017 1668,00 грн.)            

1617,33 грн. х 1,1(прибирання туалету) : 

Норма годин на місяць х 6,5 год / 6 дітей 

х 0,24 ставки 

1617,33 х 1,1 / 167 год.  х 6,5 

год / 6 х 0,24ставки = 2,77 

3 
Нарахування на 

заробітну плату (Ряд.1 + ряд.2 ) х 22 % 24,08 

4 

Разом прямі 

витрати на оплату 

праці:  Ряд.1 + ряд.2 + ряд.3 133,55 

5 
Прямі матеріальні 

витрати На рахунок закладу 5,99 

6 Електроенергія 1,78 кВт/год х 2,59 грн. х 6,5 год / 6 дітей 4,99 

7 Водопостачання 
0,015м

3
/добу х 11 грн.40 коп./м

3
 = 0,17 

грн х 8 занять                                                  1,37 

8 
Водовідведення 

 0,015м
3
/добу  х 8 грн.96 коп./м

3
 = 0,13 

грнх 8 занять 1,08 

  
Природний газ 

Річне споживання (12045,67/180/24*6,5/ 

6 дітей 
3,02 

9 

Разом витрати на 

комунальні 

послуги: Ряд.6 + ряд.7 + ряд.8 10,46 

  

Разом вартість 

послуги  Ряд.4 + ряд. 5 + ряд. 9 + ряд. 10 150,00 

 

Групи будуть сформовані по 6 дітей, заняття проводитимуться по 1 академічні годині в день 2 

рази на тиждень ( в місяць 8 академічних годин, або 6 годин + 0,5 год додатково) 

 

Тарифи станом на 01.09.2016: 

електроенергія  1кВт - 2,16 грн. 

водопостачання 1м
3
- 11,40 грн.(норма споживання на добу згідно ДБН в.2-64:2012-0,015 М3) 

водовідведення 1м
3 

- 8,96 грн. 

Коефіцієнт росту вартості  - 1,2 

Тарифи з застосуванням коефіцієнту росту: 



електроенергія  1кВт - 2,59 грн. 

 

Фактичне споживання природного газу Пирятинським ліцеєм: 

2013 р. - 99,165 тис.м
3 

2014 р. - 88,048 тис.м
3 

2015 р. - 77,685 тис. м
3
 

Середнє споживання - 88,299 тис.м
3
 

 

Вартість природного газу станом на 01.09.2016 - 7479,12 грн. 

Об’єм приміщень Пирятинського ліцею - 27537 м
3 

Об’єм приміщень центру - 419,02 м
3 

Частка центру - 0,0152 

Витрати в рік - 88,299 тис.м
3
 х 7479,12 грн х 1,2 х 0,0152 = 12045,67 грн. 

 

 

 

 

Керуючий справами  

виконкому міської ради                                                         Л.В.Кочур 

 

 

Тараненко Л.М. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Додаток 4 

 

до рішенням виконкому 

 

міської ради 

 

09.09.2016 № 262 

  Розрахунок 

 

калькуляції платних послуг з групових навчальних, корекційних занять  в 

Пирятинському ліцеї 

    № 

п/п 
Стаття калькуляції Розрахунок Сума, грн. 

1 
Заробітна плата 

викладача 

Оклад  за ЄТС (Додаток 4)                                       

50,00 грн х 4 академічні години / 6 дітей 

87,00 грн х 4 ак.год. / 6 

дітей = 58,00 

2 

Заробітна плата 

прибиральника 

службових 

приміщень 

1 розряд за ЄТС в 2016-2017 році (з 

01.09.2016 по 01.12.2016 1516 грн., з 

01.12.2016 по 01.06.2017 1668,00 грн.)            

1617,33 грн. х 1,1(прибирання туалету) : 

Норма годин на місяць х 3,5 год / 6 дітей х 

0,24 ставки 

1617,33 х 1,1 / 167 год.  х 

3,5 год / 6 х 0,24ставки = 

1,49 

3 
Нарахування на 

заробітну плату (Ряд.1 + ряд.2 ) х 36,3% 13,09 

4 

Разом прямі витрати 

на оплату праці:  Ряд.1 + ряд.2 + ряд.3 72,58 

5 
Прямі матеріальні 

витрати На рахунок закладу 8,01 

6 Електроенергія 1,78 кВт/год х 2,59 грн. х 3,5 год / 6 дітей 2,69 

7 Водопостачання 
0,015м

3
/добу х 11 грн.40 коп./м

3
 = 0,17 грн 

х 4 занять                                                  0,68 

8 
Водовідведення 

 0,015м
3
/добу  х 8 грн. 96 коп./м

3
 = 0,13 

грнх 4 занять 0,54 

  
Природний газ 

Річне споживання 12045,67 

грн./180/24*3,5 год./ 6 дітей 
5,5 

9 
Разом витрати на 

комунальні послуги: Ряд.6 + ряд.7 + ряд.8 9,41 

  

Разом вартість 

послуги  Ряд.4 + ряд. 5 + ряд. 9 + ряд. 10 90,00 

 

Групи будуть сформовані по 6 дітей, заняття проводитимуться по 1 академічні година на 

тиждень ( в місяць 4 академічні години, або 3 години + 0,5год додатково) 

 

 

 

Керуючий справами  

виконкому міської ради                                                             Л.В.Кочур 

 

 

 
Тараненко Л.М.


